
DINNER TIME
18 :00 -- 21 :00 [L.O. 20:30]

季節の特別メニュー

鱈［たら］と白子のクリームパスタ

鱈のポワレ  季節の野菜とブールブランソース

庄内浜鮮魚のパエリア

山形牛のストロガノフ  サワークリーム仕立て

¥1,320

¥1,430

¥1,430

¥1,980

Aコース ¥4,950

コース料理〈前日までのご予約〉

前菜盛り合わせ /本日の魚料理 /

山形牛のステーキフリット/

デザート/ドリンク（コーヒー（HOT/ICE）・紅茶（HOT/ICE）・オレンジジュース）

Bコース ¥3,300
ニース風サラダ /本日のスープ /

選べる主菜（ラザニア・本日の魚料理・本日の肉料理）/

デザート/ドリンク（コーヒー（HOT/ICE）・紅茶（HOT/ICE）・オレンジジュース）



DINNER TIME
18 :00 -- 21 :00 [L.O. 20:30]

前菜

サラダ

魚料理

肉料理

パスタ

スイーツ

フロート

オリーブの盛り合わせ
地元野菜のピクルス
ピンチョスの 3種盛り合わせ
平田牧場三元豚のパテドカンパーニュ
平田牧場三元豚生ハムの盛り合わせ
庄内浜海鮮のカルパッチョ

地元野菜たっぷりのニース風サラダ
地元野菜たっぷりのバーニャカウダ

加茂港協和丸紅ずわい蟹のキッシュ
庄内浜鮮魚のブイヤベース

山形牛のステーキフリット
平田牧場三元豚の自家製ソーセージ

平田牧場三元豚のラザニア
庄内浜鮮魚のペスカトーレ・リングイネ

クランブルアップルパイ
チョコレートケーキ
クリームブリュレ
チーズテリーヌ
アッフォガート

ブルートニックフロート
コーヒーフロート
コーラフロート

¥550
¥660
¥770
¥880
¥1.320
¥1,650

¥1,320
¥1,650

¥990
¥1,980

¥2,970
¥1,320

¥990
¥1,320

¥770
¥660
¥660
¥660
¥660

¥770
¥770
¥770

COZAB GELATOの季節のソルベ添え

COZAB GELATOのミルクジェラート

※フロートにはCOZAB GELATOのミルクジェラートを使用しております。

すべて税込表記



すべて税込表記

生ビール

地ビール

ハイボール

地酒

グラスワイン 

 

ウイスキー

季節メニュー

キリン　ハートランド       
       
月山ビール　ピルスナー
月山ビール　ミュンヒナー

ホワイトホースハイボール       
              
杉勇／特別純米 美山錦 辛口＋８生　
上喜元／純米 白麴仕込み生酒 白明かり　
フモトヰ／夏純吟　
栄光冨士／純米大吟醸 無濾過生原酒 星祭

シャンパン　J.コンテペール &フィス／ブリュットNV
白ワイン　月山／シュールリー・甲州
　　　　 ワイナリー松ヶ岡／ヴェスティート・テラ
　　　　 ウィリアム・フェーブル／シャブリ
赤ワイン　月山／シュールリー・ヤマソーヴィニヨン
　　　　 高畠／パリック・ピノノワール
　　　　 ドメーヌ・ファビアン・デュボー／ソミュールシャンピニー

山崎       
白州       
グレンリベット12 年       
ラフロイグ セレクト       
ワイルドターキー8年       
ジャックダニエルズ

 ホットワイン

￥770

¥1,100
¥1,100

￥660

¥660
¥770
¥770
¥880

￥1,650
¥880

￥1,320
￥1,540
¥880

￥1,320
￥1,540

￥1,320
￥1,320
￥1,320
￥1,320
￥880
￥770

¥880

ALCOHOL MENU



すべて税込表記

キリン　ハートランド       
       
月山ビール　ピルスナー
月山ビール　ミュンヒナー

ホワイトホースハイボール       
              
杉勇／特別純米 美山錦 辛口＋８生　
上喜元／純米 白麴仕込み生酒 白明かり　
フモトヰ／夏純吟　
栄光冨士／純米大吟醸 無濾過生原酒 星祭

シャンパン　J.コンテペール &フィス／ブリュットNV
白ワイン　月山／シュールリー・甲州
　　　　 ワイナリー松ヶ岡／ヴェスティート・テラ
　　　　 ウィリアム・フェーブル／シャブリ
赤ワイン　月山／シュールリー・ヤマソーヴィニヨン
　　　　 高畠／パリック・ピノノワール
　　　　 ドメーヌ・ファビアン・デュボー／ソミュールシャンピニー

山崎       
白州       
グレンリベット12 年       
ラフロイグ セレクト       
ワイルドターキー8年       
ジャックダニエルズ

 ホットワイン

キールロワイヤル       
ミモザ       
ホワイトミモザ       
ベリーニ  

ジントニック
ジンリッキー
ジンバック

ウォッカトニック
モスコミュール
スクリュードライバー

ラムトニック
ラムバック
ソルクバーノ
キューバリブレ

テキーラトニック
テキーラサンライズ
メキシコーラ

カシス　オレンジorグレープフルーツ orソーダ
カンパリ　オレンジorグレープフルーツ orソーダ
スプモーニ
キティ
キール
スプリッツァー
レッドアイ
シャンディガフ

シャンパンベース

ジンベース

ウォッカベース

ラムベース

テキーラベース

リキュール etc...

￥1,760
￥1,760
￥1,760
￥1,760

￥770
￥770
￥770

￥770
￥770
￥770

￥770
￥770
￥770
￥770

￥770
￥770
￥770

￥770
￥770
￥770
￥770
￥770
￥770
￥770
￥770

COCKTAIL MENU



すべて税込表記

エスプレッソ　シングル

　　　　　　ダブル

コーヒー（HOT/ ICE）

カフェラテ（HOT/ ICE）

カフェモカ（HOT/ ICE）

紅茶（HOT/ ICE）

バタフライピーティー

ペリエ

ジンジャーエール

コカ・コーラ

オレンジジュース

ウーロン茶

キリン　零 ICHI

カシス　オレンジorグレープフルーツ orソーダ       

ファジーネーブル      

レゲエパンチ       

シャーリーテンプル      

¥330

¥440

¥550

¥650

¥650

¥550

¥650

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

カフェ

ソフトドリンク

ノンアルコールビール

ノンアルコールカクテル

DRINK MENU


